ANEXO II

SITUACION ACTUAL

MODIFICACION APROBADA

NCM

DESCRIPCION

AEC
%

DIE

NCM

DESCRIPCION

AEC (U

DIE

DII

RE

2915.70.10

Acido palmitico,
sus sales y sus
ésteres

12

12,0

2,50

2915.70.1

2915.70.11
2915.70.19

Acido palmitico,
sus sales y sus
ésteres

Acido palmitica
Los demas

2,0
12,0

2931.00.43

Cihexatin

12

12,0

2,50

2931.00.43

Cihexatin

3006.30.12

3006.30.19

A base de
iocarmato de
dimeglumina

Las demas

13006.30.12

3006.30.19

A base de iocarmato
de dimeglumina o de
gadoterato de
meglumina

Las demas

12

12,0

o o
oo

3911.90.29

Los demas

14

3,40

13911.90.26
3911.90.29

Polisulfonas
Los demés

14

2,0
14,0

o o

7508.90.00

- Las demas

16

5,25

[7508.90
7508.90.10

(7508.90.90

- Las deméas
Cilindros huecos de
seccidn variable,
obtenidos por
centrifugacién, de
los tipos
utilizados en
reformadores
estequiométricos de
gas natural

Las demas

16

2,0
16,0

oo
o o

8535.30.11
8535.30.12

8535.30.19
8535.30.21
8535.30.22

8535.30.29

No automaticos
Automaticos,
excepto los de
contactos inmersos
en medio liguido
Los demas

No automaticos
Automaticos,
excepto los de
contactos inmersos
en medio liquido
Los demas

16

16
16
16

16
16

16,0

16,0
16,0
16,0

6,00

6,00
6,00
6,00

8535.30.11
8535.30.12
8535.30.13

P535.30.17
8535.30.18
8535.30.19
8535.30.21

8535.30.22
8535.30.23

8535.30.27

8535.30.28

F535.30.29

SUPRIMIDO
SUPRIMIDO
Interruptores de
corte en vacio,
dispositivo de
accionamiento
(botellas o
ampollas en vacio)
Los demds, con
dispositivo de
accionamiento no
automatico

Los demas, con
dispositivo de
accionamiento
automdtico, excepto
los de contactos
inmersos en medio
liguido

Los demas
SUPRIMIDO
SUPRIMIDO
Interruptores de
corte en vacio,
dispositivo de
accionamiento
(botellas o
ampollas en vacio)
Los demas, con
dispositivo de
accionamiento no
automatico

Los demas, con
dispositivo de
accionamiento
automatico, excepto
los de contactos
inmersos en medio
liguido

Los demas

sin

sin

16

16
16

16

16
16

16,0

16,0

(==}
o o

0,00

6,00

0,00

6,00




